
Id: KAWBG-UDMIT-FBSFE-SJBKX-BPOGV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 531/XXXIX/2010
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej w Nowej Iwicznej, ul. I.Krasickiego 56 

Art.1. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla klas I – VI i oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Nowej Iwicznej, ul. I. 
Krasickiego 56 następujący obwód szkolny: - od strony północnej: granicą wsi Nowa Iwiczna – Mysiadło, wzdłuż 
ul. Granicznej po stronie północnej, - od strony wschodniej: granicą Gminy Lesznowola, - od strony południowej: 
granicą wsi Stara Iwiczna – Piaseczno na odcinku od punktu styku ul. Fabrycznej z ul. Kolejową do punktu styku 
granic wsi Stara Iwiczna – Piaseczno, - od strony zachodniej: granicą wsi Zgorzała – Nowa Iwiczna, Nowa Iwiczna 
– Nowa Wola prostopadle do ul. I. Krasickiego w miejscu oddzielającym posesje nr 137 i 139 oraz nr 152 i 154 
w Nowej Woli, ul. Kielecką od punktu styku z ul. I. Krasickiego prostopadle do ul. Słonecznej w miejscu 
oddzielającym posesje nr 55 i 57 oraz nr 70 i 72 w Starej Iwicznej oraz ul. Kolejową od punktu styku z ul. 
Słoneczną do punktu styku ul. Kolejowej z ul. Fabryczną. 2. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół 
Publicznych w Nowej Iwicznej należą miejscowości: Nowa Iwiczna, część wsi Nowa Wola od posesji nr 137 i 152 
oraz część wsi Stara Iwiczna od posesji 57 i 70 w kierunku zachodnim. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 382/XXVII/2009 Rady Gminy Lesznowola z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
określenia obwodu Szkoły Podstawowej w Nowej Iwicznej, ul. I. Krasickiego 56 (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 119, poz. 
3472 z dnia 25 lipca 2009 r.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obwiązującą od 1 września 2010 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lesznowola 

Bożenna Korlak


